

## Michael Myllerup Holding ApS

Rymsgade 8, 1. th., 2200 København N

CVR-nr. 36 48 45 27

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Michael Myllerup Holding ApS Ryesgade 8, 1. th. 2200 København N
	CVR-nr.: 36 48 45 27
	Stiftet: 1. januar 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Myllerup
<b>Revisor</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	Golf Connections ApS, Danmark

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet er ikke direkte påvirket af Coronakrisen, selskabets ledelse henviser dog til omtale af COVID-19 i datterselskabets regnskab for 2020.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 183.082 mod 131.150 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets ledelse henviser dog til omtale af COVID-19 i datterselskabets regnskab for 2020.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-5.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	188.073	136.150
Andre finansielle indtægter	9	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>183.082</b>	<b>131.150</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>183.082</b>	<b>131.150</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	183.082	131.150
<b>Disponeret i alt</b>	<b>183.082</b>	<b>131.150</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	30.849	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.849</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.849</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.425	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3.425</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.425</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>34.274</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-19.726	-202.808
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>30.274</b>	<b>-152.808</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	0	127.224
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>127.224</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	0	21.584
Anden gæld	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	25.584
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.000</b>	<b>25.584</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>34.274</b>	<b>0</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-202.808	-152.808
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>183.082</u>	<u>183.082</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-19.726</u></b>	<b><u>30.274</u></b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	45.000	45.000
Afgang i årets løb	-13.500	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>31.500</b>	<b>45.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	-172.224	-308.374
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	119.906	136.150
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	51.667	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-651</b>	<b>-172.224</b>
Overført til hensatte forpligtelser	0	127.224
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>127.224</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>30.849</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Michael Myllerup Holding ApS
Golf Connections ApS, Danmark	35 %	88.140	342.589	30.849
		<b>88.140</b>	<b>342.589</b>	<b>30.849</b>